COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO

Rua Boa Vista, 175   -  CEP 01014-920   -  Centro   -   Fax (11)  3283-5228   -   Tel. (11) 3371-7411

CNPJ n 62.070.362/0001-06   -   Inscrição Estadual n 104.978.186.113  -  São Paulo  -  SP -  Brasil

CONTRATOS OU ATOS JURÍDICOS ANÁLOGOS

Declaração de documentos à disposição do tribunal

CONTRATANTE: COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO - METRÔ

CNPJ Nº: 62.070.362/0001-06

CONTRATADA: ELETRO ÁREA DISTRIBUIDORA DE MOTORES, BOMBAS E

MATERIAL ELÉTRICO EIRELI

CNPJ Nº: 27.882.215/0001-30

CONTRATO N°: 1001549601

DATA DA ASSINATURA:

VIGÊNCIA: 60 DIAS A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA DO INSTRUMENTO

CONTRATUAL

OBJETO: FORNECIMENTO DE MÁSCARA DE PROTEÇÃO

VALOR (R$): 695.000,00

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da

Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação,

encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição

do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão remetidos quando requisitados.

São Paulo,

________________________   ________________________
MILTON PINTO DA SILVA JUNIOR   MILTON GIOIA JUNIOR
Gerente de Logística     Diretor de Operações

		2020-04-20T11:50:31-0300
	MILTON PINTO DA SILVA JUNIOR:31659710804

		2020-04-20T16:16:36-0300
	MILTON GIOIA JUNIOR:00702360899